
     

PORTARIA Nº 4.736/2024

Constitui  Comissão  para  julgamento  do
Processo de Chamada Pública do Programa
Compra  Direta  de  Alimentos  -  CDA,  e  dá
outras Providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe oferece, 

Considerando o disposto no processo digital nº 2930/2024,

 

RESOLVE:

Art. 1º – Designar Comissão para julgamento do Processo de Chamada Pública do
Programa Compra Direta de Alimentos - CDA, a saber:

Coordenador do Programa: 
• Ingrid Roberta da Silva

Representantes  da  Secretaria  Executiva  de  Assistência  Social  e  Direitos
Humanos:

• Cláudia Cristina Gonçalves de Souza
• Marciana da Cruz Barbosa Vaillant
• Noêmia de Vidal Corrente

Representantes do Conselho Municipal de Assistência Social - COMASA:
• Cristiane Campos Vieira
• Sara Ramos de Amorim Jeanmonod

Assistente Social: 
• Cleide Ogione Teixeira 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

     Publique – se, Registre – se e Comunique – se.
                            

Alegre - ES, 15 de abril de 2024.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal  

WAGNER DE PINHO PIRES
Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 6e3890f28fe197954504f9b1cf61d443


	
	PORTARIA Nº 4.736/2024

		2024-04-16T12:11:40-0300


		2024-04-16T13:38:35-0300




